
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 32. Став 1 тачка 2. Закона о локалној самоупра-
ви («Службени гласник РС», број 129/07... 47/2018), члана 47 и 
63 Закона о буџетском систему («Службени гласник РС, број  
54/09...95/2018, 31/2019,72/2019 и 149/2020) и члана 40. став 1 
тачка 2 Статута општине Косјерић («Општински лист општине 
Косјерић», број 3/19) Скупштина општине Косјерић, на седници 
одржаној 15. јануара 2021. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

О ПРВОМ  ДОПУНСКОM  БУЏЕТУ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ ЗА 
2021. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

 
                У Одлуци o Буџету Општине Косјерић за 2021. годину 
(«Службени лист општине Косјерић», број 10/20 од 24. децембра 
2020. године), врше се измене и допуне и то: 

 
                ПРИХОДИ   
   

Иза позиције 716111, отвара се нова позиција 731151 
Текуће донације од иностраних држава у корист нивоа општина у 
износу од 386.000,00 динара на извору 05 – средства из осталих 
извора. 

На позицији прихода 733152 други текући трансфери 
од Републике у корист нивоа општина износ од 99.553.095,00 ди-
нара замењује се износом од 94.417.095,00 динара 
На позицији 745151 остали приходи у корист нивоа општина из-
нос од 2.000.000,00 динара замењује се износом од 2.014.000,00 
динара 

На  позицији  841151  примања од продаје земљишта у 
корист нивоа општина  износ од 6.500.000,00  динара замењује 
се износом од 12.000.000,00 динара 
 

Укупни приходи у износу 440.548.714,00 динара заме-
њују се износом од 441.312.714,00 динара (приходи буџета у из-
носу 416.726.714,00 замењују се са 417.104.714,00 динара; сред-
ства из  сопствених извора у износу од 1.690.000,00 динара 
остају непромењена а средства из осталих извора износ 
22.132.000,00 динара замењује се износом 22.518.000,00 дина-
ра) 

 
    РАСХОДИ 
 

- На позицији 22. услуге по уговору код Председника оп-
штине износ од 630.000,00 динара замењују се износом 
од 750.000,00 динара, 

- Иза позиције 38. уводи се нова позиција 38/1 услуге по 
уговору, извор 05 – средства из осталих извора, код Про-
грама 0901 Социјална и дечија заштита, функционална 
класификација 070 - Пројекат допринос унапређењу род-
не равноправности у домену здравља у општинама Чаје-
тина и Косјерић у износу од 386.000,00 динара, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Иза позиције 38/1 Уводи се нова позиција 38/2 материјал  

код Програма 0901 Социјална и дечија заштита, функцио-
нална класификација 070 - Пројекат допринос унапређе-
њу родне равноправности у домену здравља у општина-
ма Чајетина и Косјерић у износу од 28.000,00 динара, 

- Због прилагођавања потребама Трезора спајају се следе-
ће позиције: 

 позиције од 39 до 46 код Центра за социјални рад спајају 
се у једну позицију на позицији 39 на конто 463 текући 
трансфери осталим нивоима власти при чему укупан из-
нос од 6.800.000,00 динара остаје непромењен. 

 позиције од 117 до 131 код Основног образовања и вас-
питања спајају је у једну позицију на позицији 110 на кон-
то 463 текући трансфери осталим нивоима власти при че-
му укупан износ од 35.220.000,00 динара остаје непроме-
њен. 

 позиције од 132 до 145 код Средњег образовања и васпи-
тања спајају је у једну позицију на позицији 111 на конто 
463 текући трансфери осталим нивоима власти при чему 
укупан износ од 9.800.000,00 динара остаје непромењен. 

- Иза позиције 185 код Туристичке организације Косјерић 
која је након померања позиција буџета постала позиција 
151, отвара се нова позиција 151/1 накнаде у натури у из-
носу од 10.000,00 динара 

- Позиција 189 услуге по уговору код Туристичке организа-
ције Косјерић је након померања позиција буџета позици-
ја 155 при чему се износ од 1.700.000,00 динара замењује 
износом од 1.920.000,00 динара. 

                Укупни расходи у износу од 440.548.714,00 динара за-
мењују се износом од 441.312.714,00 динара динара (рас-
ходи буџета у износу 416.726.714,00 замењују се са 
417.104.714,00 динара; средства из  сопствених извора у 
износу од 1.690.000,00 динара остају непромењена а 
средства из осталих извора износ 22.132.000,00 динара 
замењују се са износом 22.518.000,00 динара) 

 
Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у ''Службеном 
листу општине Косјерић''. 

Број: 400-002/2021 
Косјерићу,15. јануара 2021.године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ,                                                                        
 Данило Пантић, с.р.   

 
            ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ, 

Славица Петровић, с.р. 
 
 
 
 
 

БРОЈ 1/21, КОСЈЕРИЋ, 15. јануар 2021. ГОДИНЕ 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 2

  

 
 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 3
 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 4
 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 5
 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 6
 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 7
 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 8
 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 9
 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 10
 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 11
 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 12
 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 13
 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 14
 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 15
 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 16
 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 17
 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 18
 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 19

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 1/21                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   15. јануар  2021. године 

 20

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Садржај страна 

Одлука о Првом допунском Буџету општине Косјерић за 2021. годину ................................................................ 1 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


